
1º Condutor

2º Condutor

Rui Pinto 2937

Jorge Gonçalves 4244

Cláudio Nóbrega 2587

Hugo Martins 2588

André Roque 2126

Amaro Cró 2232

António Ornelas 2303

Cristiano Faria 2646

Samuel Cabral 2047

Cristiano Cabral 2048

Alberto Abreu 2607

Luís Ribeiro 2608

João Alix 4483

Ricardo Dinis 2566

Nuno Figueira 1957

Sandra Pita 1958

Marco Marote 2844

Madalena Marote 4900

Batista Corte 2417

Micaela Aguiar 2418

Vitor Camacho 2078

Hugo Freitas 2081

Egas Lume 2270

Paulo Freitas 2271

Miguel Silva 2559

Jhonny Sousa 2712

Gil Andrade 4712

Pedro Mano 4713

Bruno Costa 1447

NN

Joel Correia 1986

José Freitas 2128

Tiago Gonçalves 3936

Margarida Ramos 3922

César Silva 4821

Cristiano Silva 4822

José Romero 2428

Ruben Pereira 2359

Fernando Vieira

Hugo Freitas

A Comissão Organizadora 15/04/2024

Nº PT ClasseGrupo

X-Proto7771 Kart

2P1

11

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo)

1 Dinarte Nóbrega 2080 LBS MOTOR CLUB RX 01Dinarte Nóbrega

25 Tiago Gonçalves 3936 Toyota Yaris 6830 8X1

28 Fernando Vieira Peugeot 205 Gti 1.6 7286 9X1

8 André Roque 2126 Peugeot 306 7037 10X2

17 Marco Marote 2844 Peugeot 208 R2 9250 2P1

2515 SEMOG TROFEU 8262 KartX-Proto

9 António Ornelas 2303 Citroen C2 6193

11

11

27 José Romero 2428 Fiat Cinquecento 8148 X1 8

14 Ruben Vieira

22 Gil Andrade 4712 VOLKSWAGEN POLO G40 (86C-C) 5835

20 Egas Lume 2270 Ford Escorte MKII 2.0

2 Gregório Faria 1910 AG AG 1000 8293

2556

4 António Giestas 2312

KartX-Proto

5 Sérgio Jesus 2556 SEMOG BRAVO 8666 KartX-ProtoSérgio Jesus

8663 CMX-Proto

7 Cláudio Nóbrega 2587 Nissan Datsun 1200 (2.0 l) 7038 X2

7427 3P2

6277 P1 2

9X1

6642

21 Miguel Silva 2559 Honda Civic 9598 X1 9

Joel Correia 1986 Opel Corsa A GSI 6506 9X1

1

X2

1957 9X1

24

Ruben Vieira 2515

15 João Alix 4483 Citroen C2

9

P1 219

VI Rampa Regional da Camacha / IC Publicidade

Troféu Regional de Rampas AMAK

19 a 20 de abril de 2024

LISTA DE INSCRITOS RAMPA REGIONAL

16 Nuno Figueira

Total Inscritos: 27

18 Batista Corte 2417 Citroen Saxo Kit Car 6763

Vitor Camacho 2078 Citroen C2 R2 Max 6264

2080

Gregório Faria 1910

António Giestas 2312

Citroen Saxo Kit Car

BRC CM 02

26 César Silva 4821 Citroen AX 9024 X1

3 André Silva 2394 André Silva 2394 BRC CM 02 6475 X-Proto CM

10 Samuel Cabral 2047 CITROEN DS3 R1 7460 P1 2

Alberto Abreu 2607 Toyota Starlet 6300 X1 8

12 João Filipe Camacho 2079 João Filipe Camacho 2079 LBS-RX01 8916 X-Proto Kart

6 Rui Pinto 2937 Skoda Fabia Rally2 EVO 9609 X5 16

23 Bruno Costa 1447 Toyota Yaris 6810 P1


